<ﬂ %/M%’ﬁ Nacionate detle Ficerche = "
Istituto di Informatica e Telematica -

Spett.le

TELECOM ITALIA S.PA.
VIA GAETANO NEGRI, 1
20123 - MILANO (MI)

e-mail : TELEFONIAMOBILE6@TELECOMITALIA.IT
Fax : 800000109

Oggetto : Comunicazione di aggiudicazione definitiva
Il DIRETTORE

- Vista la decisione a contrattare prot. N. 6695 del 03/08/2016, relativamente all’affidamento
mediante procedura negoziata tramite RDO su MEPA n. 1303383 con criterio di

aggiudicazione del prezzo piu basso, per la Fornitura di infrastruttura e servizi di rete per il
Registro .it, codice CIG : 677150350C

- Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilita e finanza del C.N.R. (Decreto del
Presidente del C.N.R. del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U. n. 124 del
30.05.2005 - S.0. n. 101; ;
- Ritenuta I’opportunita di provvedere;

DISPONE
Che la Fornitura di infrastruttura e servizi di rete per il Registro .it, codice CIG : 677150350C

sia definitivamente aggiudicata alla ditta Telecom Italia SPA al prezzo di euro 30900,00 per
tutta la durata del contratto pari a 12 mesi.

IIT - CNR - IIT I1 Direttofe

it IV.2 Cl: ISTITUTI F: Servizi Tecnoi

N.0008126 | 06/10/2016 Dott. Dome

LT

1CTITIITO DIINEARRMATICA E TEICRAATICA Mia Mihiiecanmha AAAriio—: 1 L0194 DICA



